
     令和７年４月１６日 

中 学 校 長  

学 年 主 任  

進 路 主 任  

本校担当者  

学校法人前田学園 

鹿屋中央高等学校 

校長 前 田  均 

（ 公 印 省 略 ） 

 

令和７年度 第１回中高連絡会のご案内 

 

清明の候，皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校教育活動

につきまして，格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて，本年度第１回中高連絡会を下記の通り開催いたします。 

つきましては，本校の教育活動並びに令和８年度募集等についてご説明いたします。 

ご多用とは存じますが，関係各位のご出席をよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．期 日  令和７年 ６月６日（金）  

２．日 程  受 付  １４：００～１４：２０  

              

連 絡 会   １４：２０～１５：３５（７５分） 

         (１)  令和６年度教育活動について 

 (２)  令和７年度入試結果報告 

         (３)  令和８年度の募集について 

         (４)  質疑応答 

  

以 上 

 

備 考 

※出席の有無を別紙にて５月１６日（金）までにＦＡＸ又は E-mailでお知らせ下さい。 

※ＦＡＸ番号 ０９９４－４３－３３０９    

※E-mailアドレス  chkkouhou@kanoya-chuo.ed.jp 

※ご案内文及び出欠連絡票はホームページよりダウンロードができます。 

資料・手続きお問合せ欄をクリックしてください。 

 

 

※中高連絡会の駐車場は本校職員が誘導いたします。 

各位 

鹿屋中央高等学校 


